



## HOIVASTARTTI - MAAHANMUUTTAJANA SOSIAALI- JA TERVEYSALALLE (725005)

<b>AJANKOHTA</b> 18.3.2025 -30.5.2025	<b>PAIKKA</b> Kokkola	<b>OPPILAITOS</b> Osuvakoulutus Oy	<b>HAKEMINEN</b> Hakuaika päättyy 3.3.2025 Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla kohdassa, Haussa oleva työvoimakoulutus
---	--------------------------	--	---

### Tavoite

Haluatko tehdä merkityksellistä ihmisläheistä ja vuorovaikutuksellista työtä? Oletko kiinnostunut suhdannevapaasta alasta, josta löytyy työtä ja on mahdollisuus edetä opintojen myötä eteenpäin?

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden tutustua monipuoliseen hoiva- ja hoitoalaan.

Koulutuksen tavoitteena on tutustua sosiaali- ja terveysalaan ja lisätä opiskelijan valmiuksia hakeutua alan koulutuksiin.

### Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille maahanmuuttajille, joita kiinnostaa alan vaihto tai henkilöille, jotka pohtivat olisiko sosiaali- ja terveysala itselle sopiva uusi uramahdollisuus.

Suomen kielen taso tulee olla A2.1.

### Sisältö

Koulutuksen aikana opit sosiaali- ja terveysalan perusteita, saat mahdollisuuden tehdä hygieniapassin, maahanmuuttajana saat mahdollisuuden kehittää suomen kielen kielitaitoasi eteenpäin.

Koulutuksen loppupuolella voit halutessasi osallistua sosiaali- ja terveysalan soveltuvuuden arviointiin ja aloittaa keväällä hoiva-avustajan koulutuksen (A2.2) tai Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon (lähihoitaja) (B.1). Nämä ovat koulutuksia, jotka mahdollistavat hoiva- ja hoitoalalle siirtymisen. Alalle tarvitaan osaajia. Valmistuvat opiskelijat ovat työllistyneet erittäin hyvin.

- Opiskelu- ja urasuunnittelu
- Suomi toisena kielenä
- Sosiaali- ja terveysalan perusteita
- Vuorovaikutus työelämässä
- Opiskelutaitojen kehittäminen
- Hygieniosaaminen

INFO koulutuksesta on ma 10.2. klo 15-16. Paikkana KPEDU, Keski-Pohjanmaan ammattiopisto, Hyvinvointialat, Närvilänkatu 8, Kokkola, tervetuloa!

### Lisätietoja

Täytä koulutushakemus työhallinnon internet-sivuilla [www.tyomarkkinatori.fi](http://www.tyomarkkinatori.fi) Mikäli täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, Sinun pitää vahvistaa hakemuksesi Työllisyyspalvelussa ennen hakuajan päättymistä.

Haastattelupäivä on perjantaina 7.3. Haastattelut pidetään Työllisyyspalveluiden tiloissa Kallentorilla.

Lisätietoja koulutuksen sisällöstä:

vastuuohjaaja Nina Hänninen puh. 0408073610

Työttömyysturvaneuvonta:

Työttömyysturvaneuvonta on valtakunnallinen neuvontapalvelu, josta saat vastauksia työttömyysturvaan liittyviin kysymyksiin.

0295 020 701 Puhelinpalvelu on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9-15. Puhelun hinta on oman liittymäsopimuksesi mukainen (matkapuhelinmaksu tai paikallisverkkomaksu). Myös jonotusaika on maksullinen.